
ZARZĄDZENIE NR 353/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 351/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 1 kwietnia  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz. U. z 2020 r., poz. 374) 

Id: 809722D9-F3F4-4045-8B7E-8E8CF4045139. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 293 466,00 1 726,00 1 295 192,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 142,00 1 726,00 3 868,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 142,00 1 726,00 3 868,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 442 653,00 21 800,00 464 453,00

85395 Pozostała działalność 442 653,00 21 800,00 464 453,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

118 402,74 21 800,00 140 202,74

Razem: 43 650 267,00 23 526,00 43 673 793,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 353/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 809722D9-F3F4-4045-8B7E-8E8CF4045139. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 513 500,00 0,00 5 513 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 727 564,00 0,00 727 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 706,00 57 294,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 706,00 2 706,00

Razem: 19 281 393,00 0,00 19 281 393,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 353/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 809722D9-F3F4-4045-8B7E-8E8CF4045139. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 676 221,00 1 726,00 3 677 947,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 597 142,00 1 726,00 598 868,00

3110 Świadczenia społeczne 597 099,00 1 692,00 598 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 34,00 77,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255 576,00 21 800,00 277 376,00

85395 Pozostała działalność 255 576,00 21 800,00 277 376,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 059,00 3 137,00 19 196,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 285,00 447,00 2 732,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 216,00 18 216,00

Razem: 15 524 832,00 23 526,00 15 548 358,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 353/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 809722D9-F3F4-4045-8B7E-8E8CF4045139. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 324 177,00 0,00 2 324 177,00

80104 Przedszkola 2 318 677,00 0,00 2 318 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 561,00 27 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 181,00 -7 561,00 41 620,00

Razem: 2 324 177,00 0,00 2 324 177,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 353/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 809722D9-F3F4-4045-8B7E-8E8CF4045139. Podpisany Strona 1


		2020-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




